VMHgopmaunoHHaa cnpaBKa 0 pesyfnibTatax nposegeHns MecsauHuka 3alMTHMKOB OTevecTBa

MYHULMNIbHOIO 60KETHOI0 JOLIKONLHOIr0 06pasoBaTesibHOro yupexxaeHus «detckuii cag Ne1l00 KOMOMHMPOBaAHHOIO BUAa»

KonnyecTso 'pynna
BOCMUTAHHWKOB,
MPUHABLLNX
y4yacTve B
MeponpuUATUAX
MecayHuka
19 peten Pa3HoBO3pacTHas
rpynna
3-4 roga

«YNblOKa»

HasBaHue MeponpusTus

UTeHne  XyaoXXeCTBEHHOW
NnTepaTypsbl

MpoBegeHve B rpynnax
No3HaBaTe/IbHbIX HOA:
«Hawa apmua», «BoeHHble
MaLLVHbI»

[NpoBefeHne CHOXKETHO-
pONeBOIi UTPbl « TaHKUCTbI»
TemaTtunyeckoe oopmieHVe
XOMM0B, rpynn, LEHTPOB
PIMNC B rpynnax
OdopmneHne TeMaTUyeCcKo

armtauum, TemaTtnyeckme
BbICTaBKU: BbICTaBKa
PNCYHKOB, noaesnok;
M3roToBs/iEHNE

Nno3ApaBUTE/IbHbLIX OTKPbLITOK
Yvyactne B ropoACKNX
KOHKYypcax «Cnyxy
Poccum», «TaHK»
CnopTuBHbIi npasgHuK
«byfieM B apMun CNyXnTb!»,
nocBALeHHbIN 430
CMOTp-KOHKYpC LieHTpoB
HpPaBCTBEHHO-
MaTpMOTUYECKOro
BOCNUTaHUS

Jarta nposeseHus

01.02.-25.02.2022r.
14.02.2022r .,
22.02.2022r.

18.02.2022r.

14.02.-25.02.2022r.

18.02.-24.02.2022r.

18.02.2022r.

18.02.2022r.

25.02.2022r.

Konuyectso
YYaCTHNKOB

19 petei

19 peten

19 peten

19 petei

19 peten

2 neTel

19 peten

19 peten

B3aumopeiicTane
06pasoBate/ibHOiA
opraHu3aumm ¢
06LLECTBEHHBIMM
opraHu3aumsmmn v ap.

AK «Metannypr»



3 pebeHka

22 pebeHka

MoaroToBuTENbHAA
rpynna «Pomatuka»

6-7 net

Kypc  wmonogoro  6oiiua
«Monofas rsapams»

UTeHne  Xy[0XXeCTBEHHOW
nTepartypsbl

MpoBegeHne B rpynnax
no3HaBaTe/lbHbIX HOA:
«Poccuinckas apMus»,

«[MaMATHUKN3ALLMTHIKAM
OTeyvecTBa»

lNpoBeneHne CHOXKETHO-
poneBbIX uUrp: «Poccuitckas
apMus», «BoeHHble
pasBefunKm»
TemaTnuyeckoe ogopmieHune
XONI0B,  Tpynmn, LEHTPOB
PAMNC

OdopmneHne TeMaTUYECKON
arutaumm, TemMaTuyeckme
BbICTaBKMU: BbICTaBKa
PUCYHKOB, MoAenoK;
N3roTOB/IEHME

no3apaBUTENbHbIX OTKPbITOK

Yyactne B rOPOACKMX
KOHKYypcax «Cnyxy
Poccuny», «TaHK»,
«3alnTHUKaMm

MoCBALLAETCA»

®newmod,  NOCBALLEHHbIV
30

CnopTuBHbIi npasgHukK
«byaem B apMUn CyXntb!»
CMOTp CTpos W TMecHn B
pamMKax peanumsaumm npoekTa
«["opof KameHck-
YpanbcKuit - ropog

26.02.2022 T.

01.02.-25.02.2022r.

15.02.2022r.,
22.02.2022r.

16.02.2022r.,
18.02.2022r.

14.02.-25.02.2022r.

18.02.-25.02.2022r.

18.02.2022r.,
21.02.2022r.

17.02.2022r.
18.02.2022r.

25.02.2022r.

3 pebeHka uAao0
MapwxcKoii

)
22 pebeHka

18 petei

18 neten

22 pebeHka

19 peten

3 pebeHka

18 petei
19 peten

22 pebeHka

(BynbBap
KOMMYHb!

OK «MeTtannypr»



18 peten

Pa3HoBO3pacTHas
rpynna
«CO/HbILLKO»
net

4-6

TPyfoBOW  gobnectm  w
C/laBbl»

CMOTp-KOHKYpC LieHTpoB
HPaBCTBEHHO-
naTpruoTUYECKOro
BOCMNUTAHUSA

UTeHne  XyaoXKeCTBEHHOW
nnTepaTypsl

[MpoBegeHne B rpynnax
Nno3HaBaTe/bHbIX HOA:
«BoeHHble npogeccum,
«BoeHHasa TexHnKa»
[NpoBeaeHne CHOXKeTHO-
poneBbIX urp: «lrocnutanb»,
«Pa3BegumKmn»
TemaTtunueckoe odopmieHune
X0NM0B, rpynmn, LEHTPOB
PIMNC.

OdopmneHme TemaTU4ecKou

aruTayum,  TemaTuyeckue
BbICTaBKMW: BbICTaBKa
PUCYHKOB, MNoAenoK,;
N3roTOBNEHNE

No34paBUTe/IbHLIX OTKPbITOK
®newmob,  NOCBALEHHbIA

430

Yuyactme B TOPOACKMUX
KOHKYypcax «Cnyxy
Poccum», «TaHK»
CnopTMBHbIN npasaHuK

«byaeM B apMUN CIYXUTb!»
CMOTp-KOHKYpC LieHTpoB
HpPaBCTBEHHO-
naTpruoTUYECKOro
BOCMNUTAHWSA

25.02.2022r.

01.02.-25.02.2022r.

15.02.2022r.,
18.02.2022r.

14.02.2022r .,
16.02.2022r.

14.02.-25.02.2022r.

18.02.-25.02.2022r.

17.02.2022r.

18.02.2022r.

15.02.2022r.

25.02.2022r.

22 pebeHKa

18 peten

17 petei

17 petein

18 peten

17 peten

17 petein

2 pebeHka

17 petei

18 peten

OK «MeTannypr»



3 pebeHka

11 peten

12 peten

Pa3HoBO3pacTHas

rpynna C THP

«Henocegbl»
nert

Pa3HoBO3pacTHas

4-7

Kypc  monomoro  6oiua
«Monofas reapgus»

UTeHne  Xy[LOXXeCTBEHHOM
nnTepaTypsl

[MpoBegeHne B rpynnax
Nno3HaBaTe/IbHbIX HOA:
«Poccuiickas apmusa»,

«BoeHHas TEXHUKa, poja
BOWCK»

lNpoBeseHne CHOXKETHO-
PONEBbIX urp:
«[orpaHUYHUKM»,
«CHainepbI»
TemaTtnyeckoe odopmneHvie
XO0NNoB, rpynn, LEHTPOB
PIIIC.

OdopmneHne TeMaTUyeCKow
arntaumn, TeEMaTUyecKume
BbICTaBKM: BbICTaBKa
PUCYHKOB, MoAenoK;
N3roToB/eHme

No3A4paBUTESTbHbIX OTKPbITOK
®newmob,  NOCBALLEHHbIN
430

CnopTuBHbLIN npasgHuK
«byaem B apMUN CNYyXUTb!»
YyacTtune B roOpOACKOM
KOHKypcCe «TaHK»

CMOTp-KOHKYpC LieHTpOB
HPaBCTBEHHO-
NaTpPMOTUYECKOIrO
BOCMNUTaHNS

UTeHne  XyaoXKeCTBEHHOW

«CMeLLapyikm» ¢ 3np  nuTepatypbl

26.02.2022r.

01.02.-25.02.2022r.

14.02.2022r .,
18.02.2022r.

15.02.2022r.,
18.02.2022r.

14.02.-25.02.2022r.

18.02.-25.02.2022r.

17.02.2022r.

17.02.2022r.

18.02.2022r.

25.02.2022r.

01.02.-25.02.2022r.

3 pebeHKa

11 peTteit

11 peTei

11 peten

11 peTteit

11 peten

11 petei

11 peTeit

1 pebeHoK

11 petei

12 petei

Lao (BynbBap
MapwxcKow

KOMMYHb
)

OK «MeTannypr»



4-7 [MpoBegeHne B rpynnax 11.02.2022r., 12 petel
no3HaBaTe/lbHbIX HOA: 21.02.2022r.
«ECTb Takas npodeccus-
' PoguHy 3awmwaTs»

MpoBeseHne CHOXXETHO- 14.02.2022r., 12 petei
POMIEBLIX WIP: «TaHKUCTbI», 16.02.2022r.

«J1eTYNKN»

TemaTnyeckoe odopmieHne 14.02.-25.02.2022r. 12 peteli

X0MM10B, Tpynn, LeHTPOB
PIIMC B rpynnax

OdopmneHme TemaTUUeCKON 18.02.-25.02.2022r. 12 peteli
armtauun, TemaTuyeckue

BbICTaBKMU: BbICTaBKa

PUCYHKOB, nojesnok;

N3roToB/IEHNE

Nno3apaBuTe/IbHbIX OTKPLITOK

®newmob,  MOCBALEHHbIA 17.02.2022r. 12 petei
30

CnopTuBHbIi npasgHuK 18.02.2022r. 12 petei
«byfiemM B apMum CnyXntb!»

Yyactne B ropofCKOM 18.02.2022r. | pebeHoK OK «Metannypr»
KOHKypce «TaHK»

CMOTp-KOHKYpC LieHTpoB 25.02.2022r. 12 petel
HPaBCTBEHHO-

naTpMOTUYECKOro

BOCMNUTAHUSA

3aseaytowmii etckum cagom Nel00 H.B. MannkoBa



