## Информационная справка о результатах проведения Месячника Защитников Отечества муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №100 комбинированного вида»

Количество воспитанников, принявших участие в мероприятиях Месячника	Группа ,	Название мероприятия	Дата проведения	Количество участников	Взаимодействие образовательной организации с общественными организациями и др.
19 детей	Разновозрастная группа «Улыбка»	Чтение художественной литературы	01.0225.02.2022г.	19 детей	
	3-4 года	Проведение в группах познавательных НОД: «Наша армия», «Военные машины»	14.02.2022r., 22.02.2022r.	19 детей	
		Проведение сюжетно- ролевой игры «Танкисты»	18.02.2022г.	19 детей	
		Тематическое оформление холлов, групп, центров РППС в группах	14.0225.02.2022г.	19 детей	
		Оформление тематической агитации, тематические выставки: выставка рисунков, поделок; изготовление поздравительных открыток	18.0224.02.2022г.	19 детей	
		Участие в городских конкурсах «Служу России», «Танк»	18.02.2022r.	2 детей	ДК «Металлург»
		Спортивный праздник «Будем в армии служить!», посвященный ДЗО	18.02.2022г.	19 детей	
		Смотр-конкурс центров нравственно- патриотического воспитания	25.02.2022г.	19 детей	

3 ребенка	Подготовительная группа «Ромашка» 6-7 лет	Курс молодого бойца «Молодая гвардия»	26.02.2022 г.	3 ребенка	ЦДО (Бульвар Парижской коммуны 11)
22 ребенка	f	Чтение художественной литературы	01.0225.02.2022г.	22 ребенка	
		Проведение в группах познавательных НОД: «Российская армия», «Памятники защитникам	15.02.2022r., 22.02.2022r.	18 детей	
		Отечества»			
		Проведение сюжетно- ролевых игр: «Российская армия», «Военные разведчики»	16.02.2022г., 18.02.2022г.	18 детей	
		Тематическое оформление холлов, групп, центров РППС	14.0225.02.2022г.	22 ребенка	
		Оформление тематической агитации, тематические выставки: выставка рисунков, поделок; изготовление поздравительных открыток	18.0225.02.2022г.	19 детей	
		Участие в городских конкурсах «Служу России», «Танк», «Защитникам посвящается»	18.02.2022r., 21.02.2022r.	3 ребенка	ДК «Металлург»
		Флешмоб, посвященный ДЗО	17.02.2022г.	18 детей	
		Спортивный праздник «Будем в армии служить!»	18.02.2022r.	19 детей	
		Смотр строя и песни в рамках реализации проекта «Город Каменск-Уральский – город	25.02.2022r.	22 ребенка	

		трудовой доблести и славы»			
	,	Смотр-конкурс центров нравственно- патриотического воспитания	25.02.2022г.	22 ребенка	
18 детей	Разновозрастная группа	Чтение художественной литературы	01.0225.02.2022г.	18 детей	
		Проведение в группах познавательных НОД: «Военные профессии», «Военная техника»	15.02.2022r., 18.02.2022r.	17 детей	
		Проведение сюжетно- ролевых игр: «Госпиталь», «Разведчики»	14.02.2022г., 16.02.2022г.	17 детей	
		Тематическое оформление холлов, групп, центров РППС.	14.0225.02.2022г.	18 детей	
		Оформление тематической агитации, тематические выставки: выставка	18.0225.02.2022г.	17 детей	
		рисунков, поделок; изготовление поздравительных открыток			
		Флешмоб, посвященный ДЗО	17.02.2022r.	17 детей	
		Участие в городских конкурсах «Служу России», «Танк»	18.02.2022г.	2 ребенка	ДК «Металлург»
		Спортивный праздник «Будем в армии служить!»	15.02.2022г.	17 детей	
		Смотр-конкурс центров нравственно- патриотического воспитания	25.02.2022г.	18 детей	

3 ребенка	Разновозрастная группа с тнр «Непоседы» 4-7 лет	Курс молодого бойца «Молодая гвардия»	26.02.2022г.	3 ребенка	ЦДО (Бульвар Парижской коммуны 11)
11 детей		Чтение художественной литературы	01.0225.02.2022г.	11 детей	
		Проведение в группах познавательных НОД: «Российская армия», «Военная техника, рода войск»	14.02.2022r., 18.02.2022r.	11 детей	
		Проведение сюжетно- ролевых игр: «Пограничники», «Снайперы»	15.02.2022r., 18.02.2022r.	11 детей	
		Тематическое оформление холлов, групп, центров РППС.	14.0225.02.2022г.	11 детей	
	9 - 80 - 91	Оформление тематической агитации, тематические выставки: выставка рисунков, поделок; изготовление поздравительных открыток	18.0225.02.2022г.	11 детей	
		Флешмоб, посвященный ДЗО	17.02.2022г.	11 детей	
		Спортивный праздник «Будем в армии служить!»	17.02.2022г.	11 детей	
		Участие в городском конкурсе «Танк»	18.02.2022r.	1 ребенок	ДК «Металлург»
		Смотр-конкурс центров нравственно- патриотического воспитания	25.02.2022г.	11 детей	
12 детей	Разновозрастная «Смешарики» с зпр	Чтение художественной литературы	01.0225.02.2022г.	12 детей	

4-7	Проведение в группах	11.02.2022г.,	12 детей	
	познавательных НОД:	21.02.2022г.		
	«Есть такая профессия-			
,	Родину защищать»			
	Проведение сюжетно-	14.02.2022г.,	12 детей	
	ролевых игр: «Танкисты», «Летчики»	16.02.2022г.		
	Тематическое оформление холлов, групп, центров РППС в группах	14.0225.02.2022г.	12 детей	
	Оформление тематической	18.0225.02.2022г.	12 детей	
	агитации, тематические			
	выставки: выставка			
	рисунков, поделок;			
	изготовление			
	поздравительных открыток			
	Флешмоб, посвященный ДЗО	17.02.2022г.	12 детей	
	Спортивный праздник «Будем в армии служить!»	18.02.2022г.	12 детей	
	Участие в городском конкурсе «Танк»	18.02.2022г.	1 ребенок	ДК «Металлург»
	Смотр-конкурс центров нравственно-	25.02.2022г.	12 детей	
	патриотического			
	воспитания			

Заведующий Детским садом №100

earl

Н.В. Маликова